別記第６号様式(第８条関係)
                          年  月  日

 豊島区長 宛

完了報告書

（豊島区エコ事業者普及促進費用助成金）

申請者（事業所名）

事業所所在地

代表者              印

担当者

連絡先     （    ）

     年  月  日付  豊  発第  号で交付決定を受けた標記助成金に係

る機器の設置が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１． 機器設置場所    豊島区          丁目   番   号

２． 設置機器

（製造事業者・メーカー）

（ 機 器 の 型 式 番 号 ）

３． 機器設置着工日                年   月   日

４． 機器設置完了日                年   月   日

５． 添付書類

（１）助成対象機器の設置に係る領収書の写し及び領収金額の内訳がわかるもの
（２）機器の設置状況を確認できる写真
（３）区指定の口座振替依頼書

窓口・郵送

受付欄

捨印

R7